
令和 ３年 ９月 ２８日 

保護者各位 

名護市立大宮中学校 

校長 喜友名 悟 

〈 公印省略 〉 

 

一斉登校（10月 4日～）について 

 

 

日頃より学校教育にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、本校では１０月１日（金）まで分散登校を実施しておりますが、

沖縄県及び名護市の感染者数が減少してまいりました。 

つきましては、下記の通り１０月４日（月）から感染予防対策を徹底し、通常通りの一斉登校を再開

いたします。 

保護者の皆様におかれましては、これまでの長い期間、本校の感染予防対策にご理解とご協力を

いただき、ありがとうございます。今後とも引き続き、ご家庭におきましても感染予防対策をよろしくお

願いいたします。 

 

 

 

 

 

記 

 

 

１．一斉登校：１０月４日（月）～（給食あり） 

   

 

  ２．登校再開の留意点 

   （１）ご家族や本人に風邪症状のある場合は、登校をお控えください。 

   （２）新型コロナウイルスに感染した場合や濃厚接触者に特定された場合、その疑い

がある場合は速やかに学校へご連絡ください。 

   （３）感染防止対策のため、校内の冷水機の使用は休止しておりますので、各自水筒 

持参で水分補給をお願いします。 

（４）臨時休校等により行事の日程の変更があります。１０月の行事予定表でご確認ください。 

  


